
Protocolo 17.382/2020

De: Vanderlei Blaskowski

Para: PC 

Data: 31/08/2020 às 15:46:03

Setores (CC):

PC

Setores envolvidos:

PC, Licit, Pregão

Proposta de Preço

Entrada*: 

Site

 

boa tarde Senhor Pregoeiro, segue a proposta readequada referente ao Pregao Eletronico n. 46/2020

Anexos:

Proposta Caçador 46-2020.pdf

1Doc:  Protocolo 17.382/2020        1/6



 

  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2020 

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR                                                      

  

Proposta de Preços 

ITEM UN QUANT DESCRICAO MARCA VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

19 Caixa 

com 12 

und. 

1100 Leite Uht Integral longa 

vida – embalagem Tetra 

Park, prazo de validade 

até 06 meses,– Data de 

fabricação máximo 30 

dias – caixa com 12 

unidade de 1 litro cada 

Nutri fonte 47,50 52.250,00 

24 Pacote 

5KG 

200 Açúcar branco refinado 5 

Kg 

Guarani 14,35 2.870,00 

Valor Total = R$ 55.120,00 

 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

Obs: NO PREÇO JÁ ESTAO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E OU ABATIMENTOS, 
IMPOSTOS TAXAS, E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIARIAS, FRETE, FISCAIS E COMERCIAIS ETC E OUTRAS QUAISQUER QUE 
INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO. 

DADOS DO REPRESENTANTE: 

NOME: VANDERLEI BLASKOWSKI 

CPF: 745.817.759-49 

CARGO: Diretor administrativo 

ENDEREÇO: CHACARA ISRAEL – Rod. Municipal Victorio Poletto – KM 1.2. 

1Doc:  Protocolo 17.382/2020  |  Anexo: Proposta Caçador 46-2020.pdf (1/2)        2/6



EMAIL: vwvanderlei@hotmail.com  

FONE: (49) 9 9996-2274 

DADOS BANCARIOS: 

VW COMERCIO ATACADISTA EIRELLI. 

BANCO: UNICRED 

AGÊNCIA: 1502  

CONTA CORRENTE: 889319-5 

Prazo de entrega: conforme edital. 

Prazo de garantia: conforme edital. 

  

*DECLARAMOS QUE OS ITENS OFERTADOS ATENDEM Á TODAS AS 
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL 

* DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTES E DE ACORDO COM TODAS AS 
CLAUSULAS DESTE EDITAL.                                         

*DECLARAMOS, sob as penas da lei sem prejuízos das sanções e multas previstas neste ato 
convocatório, que a empresa VW COMERCIO ATACADISTA EIRELI, situada em 
CAÇADOR-SC na Rodovia Municipal Victorio Poletto – KM 1.2 – Chácara Israel, cujo 
CNPJ é 10.573.408/0001-06, por seu representante legal declara que é MICROEMPRESA, 
nos termos do enquadramento previsto na lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 
2006 cujos termos declaro conhecer na íntegra estando apta, portanto a exercer o direito de 
preferência no procedimento.                                                

Caçador, 31 de Agosto de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

VANDERLEI BLASKOWSKI 

CPF: 745.817.759-49 

1Doc:  Protocolo 17.382/2020  |  Anexo: Proposta Caçador 46-2020.pdf (2/2)        3/6



Despacho Protocolo 1: 17.382/2020

De: Claudia Mengidski Nicoletti - PC

Para: Licit 

Data: 31/08/2020 às 15:49:11

 

_

Claudia Mengidski Nicoletti

Protocolo Central

1Doc:  Protocolo 1: 17.382/2020        4/6



Despacho Protocolo 2: 17.382/2020

De: Iris Fernandes - Licit

Para: Pregão  - A/C Lucas C.

Data: 31/08/2020 às 15:50:23

 

Segue,

Att,

_

Iris Fernandes do Nascimento

Diretora Serv. Adm. de Licitações e Contratos

1Doc:  Protocolo 2: 17.382/2020        5/6



Despacho Protocolo 3: 17.382/2020

De: Lucas Filipini Chaves - Pregão

Para: Representante: Vanderlei Blaskowski

Data: 01/09/2020 às 13:44:12

 

Proposta em conformidade com o edital

_

Lucas Filipini Chaves 

Pregoeiro

1Doc:  Protocolo 3: 17.382/2020        6/6


